
 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 

Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 

kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 

11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza: 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 156/2020. (IV.28.) határozata 

megyei díjak adományozásáról 

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és 
a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 
veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (III. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 
veszélyhelyzetben a Közgyűlés és a Közgyűlés állandó bizottságai tagjai véleményének 
kikérésével dönt arról, hogy a Megyei Önkormányzat által alapított kitüntetések odaítélésére 
az alábbi javaslatokat teszi: 
 
1./ Bezerédj István-díjra javasolja:  dr. Németh Csaba 
 
2./ Babits Mihály-díjra javasolja:   Rühl Gizella 
 
3./ Beszédes József-díjra javasolja:  Korcsmár István, Péri Gábor 
  
4./ Sipos Márton-díjra javasolja:  Nagy István 
 
5./ Tolna Megye Közszolgálatáért 
     kitüntetésre javasolja:    Liebhauser János 
 
6./ Tolna Megyéért megyei    
    kitüntetésre javasolja:    Holló Együttes 
 
7./ Tolna Megye Közbiztonságáért 
     - díjra javasolja:     Szabácsi Szabolcs 
 
Határidő:  2020. április 30.  
Felelős:  Ács Rezső polgármester  
 

 

Ács Rezső s. k. 
             polgármester 

 



 

SZEKSZÁRD MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

KÖZGYŰLÉSE 

 

A kiadmány hiteléül: 

 

Szekszárd, 2020. április 28. 

 

dr. Molnár Kata jegyző nevében és megbízásából:    
 

             Radványi Petra 
                                                                                                                    testületi referens 
 
 
 

 

 

A határozatról értesül: 

 Losoncziné Csuprik Erika közművelődési és civil kapcsolatok referense 

 Böröcz Máté kabinetvezető 

 


